

Strona znajduje się w archiwum.



DUET WŁAMYWACZY ZATRZYMANY NA GORĄCYM UCZYNKU

Data publikacji 31.07.2019

Legniccy policjanci zatrzymali na gorącym uczynku przestępczy duet, który dokonywał włamań do mieszkań, garaży oraz piwnic. Łupem zatrzymanej pary padły m.in. konsole, gry, monitory, kamery, tablety, rowery, routery oraz elektronarzędzia. Straty osób pokrzywdzonych opiewają na kwotę blisko 100 tys. złotych. Mężczyźnie za popełnione przestępstwa w warunkach recydywy grozi kara do 15 lat pozbawienia wolności, natomiast jego współniczce do 10 lat więzienia. Wobec zatrzymanych zastosowano areszt oraz dozór policji.

W miniony weekend kilkanaście minut po godzinie 11 funkcjonariusze Wydziału Patrolowo – Interwencyjnego Komendy Miejskiej Policji w Legnicy na gorącym uczynku zatrzymali parę w wieku 20 i 39 lat, która włamała się do jednego z mieszkań w mieście. Znany legnickim policjantom mężczyzna wspólnie ze swoją partnerką, gdy zobaczyli radiowóz zaczęli uciekać. Jednak już po chwili pościgu oboje zostali zatrzymani.

Na podstawie wykonanych czynności i zebranych informacji policjanci zajmujący się tą sprawą zgromadzili materiał wskazujący, iż duet podejrzany jest o kilka przestępstw, których dopuścili się w ostatnim czasie. Jak ustalili funkcjonariusze, 39-letni mężczyzna wraz ze swoją 20-letnią partnerką, wykorzystując nieobecność domowników, dokonywali włamań do mieszkań, garaży oraz piwnic, z których kradli wartościowe przedmioty.

Łupem włamywaczy padły m.in. konsole, gry, monitory, elektronarzędzia, części elektroniczne, routery, tablety, dekodery oraz rowery. Pokrzywdzeni swoje straty oszacowali na kwotę blisko 100 tys. złotych.

Obecnie funkcjonariusze w dalszym ciągu wyjaśniają szczegółowo wszystkie okoliczności tej sprawy oraz prowadzą czynności w kierunku odzyskania skradzionych przedmiotów. Zatrzymanemu 39-latkowi za popełnione czyny w warunkach recydywy grozi kara do 15 lat pozbawienia wolności. Sąd zastosował wobec niego środek zapobiegawczy w postaci aresztu. W stosunku do 20-latki zastosowano dozór policyjny, a za popełnione przestępstwa kobiecie grozi kara do 10 lat więzienia.

(KWP we Wrocławiu / kp)